
Proposta Ajustada

Pregão Eletrônico N° 90106/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 985531 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES - PR

Fornecedor: CARLOS EDUARDO MACHADO
CNPJ:24.194.427/0001-36

Avenida Presidente Castelo Branco N°1049,SALA 03, CENTRO
TERRA ROXA – PR

CONTATOS: (44)3069-0005 (44)9 3300-0270
DISTRIBUIDORA@MERCADOLEAL.COM

ITEM Descrição Catmat Und. Qtd. R$ Unit. R$ Total

01 CAIXA COM 
BOMBONS
SORTIDOS;
MARCA NESTLÉ
PESO LIQ 250G

464004 Und. 850 R$14.28 R$12.138,00

_______________________________________

CARLOS EDUARDO MACHADO | 044.029.039-20

CARLOS EDUARDO MACHADO | 24.194.427/0001-36

Terra Roxa – PR   07/11/2025

mailto:DISTRIBUIDORA@MERCADOLEAL.COM


PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR
Pregão Presencial n.º 90106/2025

Supermercado Weiss LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº. 68.825.736/0001-32, Inscrição 
Estadual n.º 4580006979, neste ato representada por seu representante legal, o(a) Sr.(a) 
Fabio Arai Weiss, portador(a) da Carteira de Identidade n.º  708.528.209-68 expedida 
pela 
SSP/PR, e do CPF n.º 708.528.209-68, em atendimento ao disposto no Edital em 
epígrafe, apresenta a seguinte Proposta de Preços conforme descrição a seguir:

Item Catmat Descrição Und. Qtd. R$ Unit. R$ Total Tipo

02 304421

Bebida  láctea  UHT 
achocolatada,  pronta 
para  consumo,  Produto 
pasteurizado  e 
homogeneizado, 
embalado  em  caixa 
cartonada  de  200  ml, 
com cânula (canudinho) 
acoplada,  apropriado 
para o público infantil.
Marca: Italac.

Und. 850 R$ 1,25 R$ 
1.062,50

Exclusiva para 
ME's, EPP's 
e/ou MEI's.

03 625074

Salgadinho  à  base  de 
farinha  de  milho, 
crocante,  salgado  e 
pronto  para  consumo. 
Coloração  uniforme, 
livre  de  grumos, 
umidade  excessiva  ou 
alteração  de  sabor.  A 
embalagem  deverá  ser 
plástica,  individual  e 
lacrada.  Peso  mínimo 
de  100g.  Sabores 
diversos  (com  exceção 
dos apimentados).
Marca: Torcida.

Und. 850 R$ 2,99 R$ 
2.541,50

Exclusiva para 
ME's, EPP's 
e/ou MEI's.

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos de frete, 
seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, 
relacionadas com a execução do objeto da presente licitação.

A remessa de eventuais ordens de compra e demais comunicações poderão ser 
encaminhadas para o e-mail: super_weiss@hotmail.com

Prazo de validade da Proposta 60 (sessenta) dias, estendendo-se à etapa de lances 
verbais.

Mercedes/PR. 07 de Novembro de 2025.

Nome completo do Representante Legal e assinatura



PROPOSTA DE PREÇOS 
 
 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR 

Pregão Presencial n.º 90106/2025 
 

Supermercado Weiss LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº. 68.825.736/0001-32, Inscrição  

Estadual n.º 4580006979, neste ato representada por seu representante legal, o(a) Sr.(a)  

Murillo Weiss Kist, portador(a) da Carteira de Identidade n.º 13.683.651-0 expedida pela  

SSP/PR, e do CPF n.º 098.090.389-09, em atendimento ao disposto no Edital em  

epígrafe, apresenta a seguinte Proposta de Preços conforme descrição a seguir: 
 

Item Catmat Descrição Und. Qtd. R$ Unit. R$ Total Tipo 

02 304421 

Bebida láctea UHT 

achocolatada, pronta 

para consumo, Produto 

pasteurizado e 

homogeneizado, 

embalado em caixa 

cartonada de 200 ml, 

com cânula (canudinho) 

acoplada, apropriado 

para o público infantil. 

Marca: Italac. 

Und. 850 R$ 1,25 
R$ 

1.062,50 

Exclusiva para 
ME's, EPP's 
e/ou MEI's. 

03 625074 

Salgadinho à base de 

farinha de milho, 

crocante, salgado e 

pronto para consumo. 

Coloração uniforme, 

livre de grumos, 

umidade excessiva ou 

alteração de sabor. A 

embalagem deverá ser 

plástica, individual e 

lacrada. Peso mínimo de 

100g. Sabores diversos 

(com exceção dos 

apimentados). 

Marca: Torcida. 

Und. 850 R$ 2,99 
R$ 

2.541,50 

Exclusiva para 
ME's, EPP's 
e/ou MEI's. 

 

 No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos de frete, 

seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, 

relacionadas com a execução do objeto da presente licitação. 
 

 A remessa de eventuais ordens de compra e demais comunicações poderão ser 

encaminhadas para o e-mail: super_weiss@hotmail.com 

  

Prazo de validade da Proposta 60 (sessenta) dias, estendendo-se à etapa de lances 

verbais. 
 
 

Mercedes/PR. 07 de Novembro de 2025. 
 
 

Murillo Weiss Kist, Auxiliar administrativo 

Nome completo do Representante Legal e assinatura 

Função 


